ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 17  tháng 5 năm 2019

V/v xây dựng Nghị quyết thông

qua danh mục bổ sung công trình,

dự án thu hồi đất và chuyển mục

đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ sang đất phi  nông nghiệp

trong năm 2019

Kính gửi: Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn

số 151/HĐND-KTNS ngày 14/5/2019 về việc chấp thuận xây dựng Nghị

quyết thông qua danh mục bổ sung công trình, dự án thu hồi đất và chuyển

mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp trong

năm 2019 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh chỉ đạo:

1. Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và

các địa phương có liên quan xây dựng dự thảo Nghị quyết nêu trên theo hình

thức rút gọn và chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ theo đúng quy định, trình UBND

tỉnh báo cáo HĐND tỉnh chậm nhất là ngày 20/5/2019.

2. Sở Tư pháp ưu tiên bố trí cán bộ thẩm định dự thảo Nghị quyết thông

qua danh mục bổ sung công trình, dự án thu hồi đất và chuyển mục đích sử

dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp trong năm 2019

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Tài nguyên và Môi trường soạn thảo, làm

cơ sở để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh, trình

HĐND tỉnh theo đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak307.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-17T06:56:39+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T07:09:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T07:09:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T14:13:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!